

رئیس کانون صنفی انجمن درمانگران اعتیاد

تشریح کرد:

بحران درمان اعتیاد با کمبود و گرانی دارو

هشدار درباره ورشکستی و تعطیلی مراکز درمانی ترک

رئیس کانون صنفی انجمن درمانگران اعتیاد با تشریح ایجاد

بحران تأمین داروهای درمان اعتیاد، قطع شربت تنتور ایپوم، کمبود متادون ۴۰ میلی گرمی، گرانی بوپرنورفین، نبود ذخایر استراتژیک دارویی، افزایش تعطیلی مراکز درمان اعتیاد و سوق یافتن بیماران به بازار غیرقانونی دارو را از مهم ترین چالش‌های این حوزه برشمرد.

علی غلامی در گفت‌وگو با ایسناددرباره مهم‌ترین چالش امروز مراکز درمان اعتیاد در حوزه تأمین دارو اظهار کرد: مهم‌ترین چالش، قطع شربت تنتور ایپوم است که باعث سوق یافتن بیماران به سمت کشت و مصرف مواد و در نتیجه خروج آنان از درمان شده است.

وی ادامه داد: دومین چالش، گرانی قرص بوپرنورفین است، به علت افزایش قیمت این دارو، ادامه درمان از نظر اقتصادی برای بسیاری از بیماران صرفه ندارد و بیمار ترجیح می‌دهد این درمان موثر را رها کرده و روش دیگری را امتحان کند.

رئیس کانون صنفی انجمن درمانگران اعتیاد، نبود برخی اشکال پرمصرف دارویی را سومین چالش این حوزه دانست و گفت: تولید نشدن برخی اشکال پرطرفدار دارو برای بیماران، از جمله قرص ۴۰ میلی گرمی، یکی دیگر از مشکلات جدی مراکز درمان اعتیاد است. در این میان، گران شدن دارو موجب رویگردانی بیماران از مراکز درمان اعتیاد، سوق یافتن آنان به بازار غیرقانونی و در نهایت محروم شدن بیماران از درمان علمی و خدمات روان درمانی می‌شود.

وی با بیان اینکه تعداد زیادی از مراکز درمان اعتیاد به دلیل گرانی دارو و کاهش مراجعه بیماران برای دریافت خدمات دچار ورشکستگی شده‌اند، افزود: بسیاری از مراکز در پرداخت فاکتورهای تهیه دارو نیز با مشکل مواجه هستند؛ چراکه قیمت فاکتورها حداقل دو برابر شده و همزمان اجاره مطب، حقوق پرسنل و سایر هزینه‌ها نیز افزایش یافته است. به همین دلیل تعداد بسیار زیادی از مراکز در آستانه تعطیلی و یا تعطیل شده‌اند.رئیس کانون صنفی انجمن درمانگران با اشاره به کمبود دارو ترک اعتیاد و مشکلات مراکز درمانی مرتبط اظهار کرد: متأسفانه برخی شرکت‌های پخش دارو با سوءاستفاده از شرایط اقدام به سبدقروشی می کنند و در نهایت متضرر اصلی این وضعیت، بیمار خواهد بود.

غلامی درباره آثار اختلال در تأمین دارو بر موفقیت درمان نیز اظهار کرد: بدون تردید این موضوع در عود بیمار و بازگشت به مصرف مواد تأثیر مستقیم دارد و همان گونه که توضیح دادم، کمبود دارو بیماران را از چرخه درمان خارج می‌کند.وی در پاسخ به این پرسش که آیا نسخه‌های جایگزین دارویی اثربخشی مشابه داروهای اصلی را دارند؟ گفت: به جز سه قلم داروی استاندارد، نسخه جایگزین دیگری وجود ندارد. حتماً باید پدوی دارویی مناسب برای تأمین نیاز یک سال کشور ایجاد شود.وی درباره تأثیر کمبود دارو بر کمب‌های ترک اعتیاد نیز گفت: درمان در کمب‌ها، درمان پرهیزمحور است و اساساً نباید از هیچ دارویی استفاده شود؛ بنابراین کمبود دارو بر عملکرد این مراکز تأثیری ندارد. در حال حاضر متادون ۴۰ میلی گرمی بیشترین کمبود را دارد، اما کمبود داروی بوپرنورفین پس از افزایش قیمت، برطرف شده است.

رئیس کانون صنفی انجمن درمانگران اعتیاد با بیان اینکه ریشه اعتیاد یک بیماری روانی وسواسی – اجباری است، گفت: بیماران به شکل خاصی به دارو وابسته می‌شوند؛بنابراین با قطع اشکال پرمصرف دارویی در میان معتادان، درمان تأثیر گذاری خود را از دست می‌دهد و بیماران یا برای تهیه دارو به بازارهای غیرقانونی روی می‌آورند یا دوباره به سمت مصرف مواد مخدر می‌روند.وی با درخواست از دولت و وزارت بهداشت جهت حل مشکلات، در عین حال اظهار کرد: متأسفانه مکاتبات کانون صنفی انجمن درمانگران اعتیاد و سازمان نظام پزشکی برای اصلاح قیمت داروها نیز به هیچ نتیجه‌ای نرسیده و حتی برای استقرار یک سامانه فراگیر که اطلاعات بیماران و میزان مصرف داروها در آن ثبت شود نیز اقدامی صورت نگرفته است.غلامی بزرگ‌ترین تهدید امروز حوزه درمان اعتیاد را کمبود دارو، به‌ویژه قطع شربت تنتور ایپوم (شربت تریاک) دانست و گفت: این موضوع می‌تواند باعث روی آوردن کشاورزان به کشت خشخاش، افزایش سطح زیر کشت این محصول، ارزان تر شدن تریاک و در دسترس تر شدن آن شود و در نهایت، افزایش شیوع و بروز اعتیاد را در پی داشته باشد.

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در شرکت دریا پیماساحل بهمنشیر

سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت دریا پیماساحل بهمنشیر سهامی خاص ثبت شده به شماره ۳۰۴۳ و شناسه ملی ۰۲۰-۲۲۶۰-۱۴۲۲ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۰ در محل شرکت تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه :

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرسان

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت دریاپیماساحل بهمنشیر

جامعه و فرهنگ

مدرک دیگر تضمین کننده اشتغال نیست



به‌نام «تحصیل برای خرید زمان» شکل گرفته است؛ بسیاری از جوانان برای فرار از فضای بیکاری یا به‌دلیل عدم آمادگی برای ورود به بازار کار، به‌دنبال مقاطع تحصیلی بالاتر می‌روند، در واقع، ادامه تحصیل در بسیاری

از موارد نه برای ارتقای تخصص، بلکه راهکاری برای به تأخیر انداختن مواجهه با واقعیت‌های بازار کار است.
ضرورت گذار از «مدرک‌محوری» به «مهارت‌محوری»

اگرچه نرخ مشارکت اقتصادی در سال جاری با کاهش اندکی (۰/۴ درصد) به ۴۰/۶ درصد رسیده است و جمعیت غیرفعال با ۷۹۱هزار نفر افزایش، به بیش از

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران مطرح کرد:

افزایش چند برابری هزینه‌های سلامت

بیماران خاص و صعب‌العلاج خود را نشان‌دار کنند



مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: افزایش قیمت داروها در گذشته بدون اعلام قبلی انجام می‌شد و اکنون بر اساس دستور وزیر بهداشت، ابتدا باید تغییر قیمت به بیمه‌ها اعلام شده و در سامانه‌ها اعمال و سپس افزایش قیمت انجام شود.

وی اظهار کرد: بیمه‌های پایه سلامت منابع محدودی دارند و در حال حاضر به مراکز ارائه دهنده خدمات

اینترنت عمومی از دفاتر خدمات قضایی حذف می‌شود

استقرار این شبکه، خدمات قضایی مردم در محیطی مستقل از اینترنت معمولی انجام خواهد شد تا قطعی‌های مکرر شبکه جهانی، خللی در کار مراجعان ایجاد نکند.

حذف اینترنت عمومی برای امنیت و سرعت بالاتر؛مهم‌ترین ویژگی این طرح، بی‌نیاز شدن دفاتر خدمات الکترونیک قضایی از اینترنت عمومی است؛ برای جلوگیری از هر گونه نفوذ و هک، اطلاعات در یک شبکه داخلی و صرفاً از طریق اتصالات کابلی و رادیویی امن جابه‌جا می‌شوند که این کار سرعت و امنیت خدمات را به شدت بالا می‌برد.

با پیوستن بیش از ۱۳۰۰ دفتر خدمات الکترونیک

آگهی فقدان خانم فاطمه حسن زاده با تسلیم دو برگ استشهاد گوهی شده دفترخانه ۳۰۷ شوشتر مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک شماره۵۰۰(فرعی از ۴۰ اصلی واقع در بخش ۵ شوشتر شماره ۱۴۰۲۲۲۰۳۱۷۰۱۱۰۸۴۱۵ به نام فاطمه حسن زاده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم نوبت آگهی می‌شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد می‌تواند طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. (۱۵/۶۹۲ م / الف)
منصور قنبری نیا – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شوشتر

آگهی نوبت دوم مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک اهواز مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک اهواز به شماره ثبت ۴۸۳۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۷۲۴۴۲۹۲ در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ راس ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت خدماتی واقع در شهرک صنعتی شماره یک انتهای خیابان خلیج فارس ساختمان فنی و مهندسی طبقه همکف واحد ۲ برگزار می گردد. حضور کلیه صاحبان صنایع مستقر در شهرک الزامی است. موضوع مجمع : –ارائه گزارش مالی سال ۱۴۰۴ –تعیین حق شارژ سال ۱۴۰۵ –نحوه برخورد با واحدهایی که در پرداخت حق شارژ تعلل می نمایند. –تعیین حق شارژ واحدهای خدماتی شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک اهواز
--

شرایط خروج بانوان متأهل برای سفر

به کربلا اعلام شد

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فرجا گفت: بانوان متأهل برای خروج از کشور نیازمند رضایت همسر هستند و در صورت لغو آن، باید مجوز جدید دریافت کنند.

سرهنگ امید نودهی، در گفتگو با خبرنگار مهر، یکی از توصیه‌های مهم به زائران را کنترل مهر ورود به کشور عراق عنوان کرد و گفت: پس از عبور از گیت‌های مرزی عراق، زائران حتماً بررسی کنند که مهر ورود در گذرنامه آنان ثبت شده باشد.

وی افزود: در برخی موارد به دلیل ازدحام جمعیت ممکن است این مهر درج نشود که در زمان بازگشت برای زائر مشکل ایجاد خواهد کرد؛ بنابراین اگر مهر ورود ثبت نشده بود، زائران باید همان‌جا به پلیس گذرنامه عراق مراجعه و درخواست ثبت مهر کنند.

نودهی از مردم خواست درخواست‌های خود را به روزهای پایانی موکول نکنند تا پلیس نیز بتواند خدمات را در کوتاه‌ترین زمان ممکن ارائه دهد.

مشمولان متولد ۱۳۸۷ برای سفر اربعین نیازی به تودیع وثیقه ندارند وی درباره شرایط خروج مشمولان خدمت وظیفه عمومی نیز اظهار کرد: بر اساس هماهنگی‌های انجام‌شده، مشمولانی که متولد سال ۱۳۸۷ هستند و امسال مشمول خدمت شده‌اند، برای سفر اربعین نیازی به تودیع وثیقه ندارند.

نودهی گفت: این افراد می‌توانند در صورت نداشتن گذرنامه، درخواست صدور گذرنامه بدهند و اگر گذرنامه زیارتی معتبر از سال‌های گذشته دارند، با همان گذرنامه از کشور خارج شوند.

وی افزود: البته مشمولان غایب ابتدا باید وضعیت خدمت وظیفه عمومی خود را تعیین تکلیف کنند و پس از اعلام نظر سازمان وظیفه عمومی، در صورت احراز شرایط قانونی، امکان خروج از کشور برای آنان فراهم خواهد شد.

نوزادان نیز برای خروج از کشور نیازمند گذرنامه هستند نودهی در پاسخ به پرسشی درباره شرایط خروج نوزادان از کشور اظهار کرد: هر فردی که قصد خروج از کشور را داشته باشد، بدون استسنا باید گذرنامه معتبر در اختیار داشته باشد؛ بنابراین نوزادان نیز برای سفر به عراق نیازمند گذرنامه هستند و بدون این سند امکان خروج از کشور و ورود به کشور مقصد را نخواهند داشت.

رضایت همسر و ولی قانونی برای خروج از کشور الزامی است

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فرجا با اشاره به مقررات مربوط به خروج بانوان و فرزندان از کشور گفت: مطابق قوانین موجود، بانوان متأهل برای خروج از کشور نیازمند رضایت همسر هستند و فرزندان نیز باید رضایت ولی قانونی را داشته باشند.

وی افزود: اگر رضایت قبلاً به صورت معتبر ثبت شده و همسر با ولی قانونی از آن عدول نکرده باشد، همان رضایت مبنای ارائه خدمات قرار می‌گیرد و نیازی به ثبت مجدد آن نیست.

نودهی ادامه داد: در مواردی که همسر با ولی قانونی پس از ثبت رضایت، به ادارات پلیس مهاجرت و گذرنامه مراجعه و انصراف خود را اعلام کرده باشد، رضایت قبلی فاقد اعتبار خواهد بود و متقاضی باید مجدداً رضایت جدید دریافت کند.

وی تصریح کرد: در برخی موارد نیز اجازه خروج تنها برای یک نوبت صادر می‌شود، اما اگر رضایت به صورت خروج مکرر و بدون محدودیت زمانی ثبت شده باشد و از سوی همسر یا ولی قانونی لغو نشده باشد، همان مجوز برای سفرهای بعدی نیز معتبر خواهد بود.

۹۰ درصد درخواست‌های گذرنامه زیارتی به صورت غیر حضوری ثبت شد

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فرجا در پایان با قدردانی از همکاری مردم در استفاده از خدمات الکترونیکي گفت: از حدود ۹۰درصد از هموطنانی که سال گذشته درخواست گذرنامه زیارتی خود را به صورت غیرحضوری ثبت کردند، تشکر می‌کنم و از سایر افرادی که هنوز از این ظرفیت استفاده نکرده‌اند نیز می‌خواهم درخواست‌های خود را از همین طریق ثبت کنند. وی افزود: البته اگر به هر دلیلی امکان ثبت غیرحضوری برای افراد فراهم نباشد، همکاران ما در تمامی ادارات پلیس مهاجرت و گذرنامه سراسر کشور آماده ارائه خدمات حضوری هستند.

نودهی با تأکید بر لزوم بررسی اعتبار، سلامت گذرنامه و وضعیت مجوز خروج پیش از سفر خاطرنشان کرد: امیدواریم زائران بیش از حرکت این موارد را بررسی کنند تا در مرزها با مشکلی مواجه نشوند و پلیس نیز بتواند خدمات شایسته‌ای را به زائران حضرت اباعبدالله الحسین(ع) ارائه دهد.

سهامدار محترم شرکت تولیدی آرد جوانه

احتراماً در اجرای ماده ۱۲۰ قانون تجارت، بدینوسیله از شما دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی آرد جوانه در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۵ حضور بهم رسانید.

دستور جلسه :

۱ – استماع گزارش مدیر عامل و عملکرد هیات مدیره

۲ – تصویب صورت های مالی ۱۴۰۴

۳ – انتخاب بازرسین شرکت

۴ – سایر موارد مرتبط با مجمع عادی سالیانه

۵ – محل تشکیل جلسه دفتر شرکت می باشد.

محل تشکیل جلسه متعاقباً اعلام خواهد شد.

سید رضا سناذیزاده – نائب رئیس هیات مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

صاحبان سهام نوبت دوم

شرکت فنی و مهندسی گسترآب جنوب سهامی خاص

(در حال تصفیه)

شناسه ملی ۰۵۳۴-۱۰۸۶-۷۳۰ و شماره ثبت ۴۰۰۷۱۳

با توجه به حد نصاب نرسیدن صاحبان سهام در مجمع عمومی عادی سالانه در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۳، بدینوسیله مجدداً از کلیه صاحبان سهام شرکت فنی و مهندسی گستر آب جنوب سهامی خاص (در حال تصفیه) دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که راس ساعت ۱۶ روز ۱۴۰۵/۵/۰۴ در محل: تهران-خیابان خدای- لابی هتل هما تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :

۱ – استماع گزارش مدیر تصفیه در خصوص عملکرد و وضعیت شرکت در حال تصفیه

۲- اتخاذ تصمیم نسبت به تمدید مدت تصفیه شرکت

۳ – انتخاب مدیر جدید یا ابقای مدیر تصفیه قبلی

۴- استماع گزارش مالی و بررسی و تصویب صورت های مالی

دوره تصفیه

۵ – اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

محمودزرگر – مدیر تصفیه